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12x Pigtail | LC/UPC |
SingleMode | 9/125 | 0,9mm |
G652D | 2m
Cena brutto 66,53 zł

Cena netto 54,09 zł

Dostępność mała ilość do wysyłki

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5901878543598

Opis produktu

Długość przewodu: 2 m
Kolor (wyliczeniowy): Wielokolorowy
Rodzaj kabla: Kabel
Rodzaj kabla: Światłowód
Włókna: Jednomodowe
Wymiary: 

Średnica: 0,9mm

Złącza #1: Światłowód LC x 12
Złącza #2: Brak
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